
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

7. 8. 9. 

   
COMPETIZIONE SCOLASTICA DI BIOLOGIA 2025 gruppo VI (classe IV SMS) 

FOGLIO PER LE RISPOSTE 

Codice di 
identificazione 

  
Punteggio 

 

 

Iscrivi la lettera corrispondente alla 
risposta esatta. 

 

 
Domanda 1 

1  

 
Domanda 4 

1  

 
 
 

 
Domanda 7 

2  

 
I. GRUPPO DI QUESITI 

 

 

 
II. GRUPPO DI QUESITI 

 

 
III. GRUPPO DI QUESITI 

 

 
10. 

10.1. 10.2. 10.3. 10.4. 10.5. 
 

     

 

 
11. 

11.1. 11.2. 11.3. 11.4. 11.5. 
 

     

IV. GRUPPO DI QUESITI 
 

 
12. 

A. B. C. D. 
 

    

 

 
13. 

A. B. C. D. E. 
 

     

Domanda 10 

3  

 

Domanda 11 

3  

 

Domanda 12 

2  

 

Domanda 13 

2  

 

Domanda 2 

1  

 

Domanda 3 

1  

 
Domanda 5 

1  

 

Domanda 6 

1  

 

Domanda 8 

2  

 

Domanda 9 

2  

 



2  

14.4 

14.3. 

14.2. 

1 

Domanda 14.1. 

14.1. 
 
 
 

 

14. 

B A 

RAPPORTO FENOTIPICO  

 

15.3. 

B A 

RAPPORTO GENOTIPICO  

 

15.2. 

F2 

G: 

F1: 

F2: 

G: 

F1: 

B A 

AUTOFECONDAZIONE 

INCROCIO  
 
 
 
 
 

 

15.1. 

15. 

V. GRUPPO DI QUESITI 
 
 
 

 
Domanda 14..2.  

1  

 

Domanda 14.3. 

1  

 

Domanda 14.4 

1,5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Domanda 15.1. 

3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Domanda 15..2.  

2  

 
 
 

 
Domanda 15.3. 

2  



3  

16. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Domanda 16 

4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Domanda 17 

2,5  

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 
 

 

17. 


